PORTARIA N.º 2184/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23164.001751.2020-28,

R E S O L V E​​​​​​​

1. Designar os servidores Rafael Costa Silveira e Aline Cristina Ferreira para registrarem a Conformidade dos
Registros de Gestão do câmpus Sapucaia do Sul do IFSul, verificando a correspondência entre a documentação
comprobatória das operações e os respectivos lançamentos contábeis registrados no SIAFI, conforme
procedimentos mencionados na NE/CCONT n° 15, de 14/11/1996.

2. Revogar a Portaria nº 2288/2018 de 17/08/2018.

Pelotas, 30 de dezembro de 2020.

Rodrigo Nascimento da Silva
Pró-reitor de Ensino
Reitor em exercício

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodr i go Na s c i mento da  Si l va          , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN       , em 30/12/2020 09:21:22.

Este documento foi emi-do pelo SUAP em 30/12/2020. Para comprovar sua auten-cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

86850
daa6982268

	PORTARIA N.º 2184/2020
	Documento assinado eletronicamente por: